

Gilleleje Brolægning ApS

Østre Alle 7A, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 36 02 43 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2017.

Marianne Grudtworm Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gilleleje Brolægning ApS Østre Alle 7A 3250 Gilleleje
	CVR-nr.: 36 02 43 80
	Stiftet: 23. juni 2014
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marianne Grundtworm Larsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive brolægningsevirsomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.294.416 kr. mod 1.208.514 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 158.922 kr. mod 99.259 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.294.416	1.208.514
1 Personaleomkostninger	-733.854	-763.114
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-317.146	-311.750
Driftsresultat	243.416	133.650
Andre finansielle indtægter	0	38.782
Øvrige finansielle omkostninger	-21.071	-25.981
Resultat før skat	222.345	146.451
2 Skat af årets resultat	-63.423	-47.192
Årets resultat	158.922	99.259
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Overføres til overført resultat	55.522	99.259
Disponeret i alt	158.922	99.259

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	600.000	900.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	600.000	900.000
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	80.526	46.422
	Materielle anlægsaktiver i alt	80.526	46.422
	Anlægsaktiver i alt	680.526	946.422
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	210.000	0
	Varebeholdninger i alt	210.000	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.704.260	2.260.782
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	274.000	300.000
	Andre tilgodehavender	7.500	5.391
	Periodeafgrænsningsposter	0	14.230
	Tilgodehavender i alt	1.985.760	2.580.403
	Likvide beholdninger	821.798	416.498
	Omsætningsaktiver i alt	3.017.558	2.996.901
	Aktiver i alt	3.698.084	3.943.323

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Overført resultat	1.855.983	1.800.461
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	0
	Egenkapital i alt	<u>2.009.383</u>	<u>1.850.461</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	135.637	200.716
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>135.637</u>	<u>200.716</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.091.412	1.350.405
	Selskabsskat	98.503	117.348
	Anden gæld	363.149	424.393
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.553.064</u>	<u>1.892.146</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.553.064</u>	<u>1.892.146</u>
	Passiver i alt	<u>3.698.084</u>	<u>3.943.323</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	667.708	706.099
Andre omkostninger til social sikring	7.702	6.844
Personaleomkostninger i øvrigt	58.444	50.171
	<u>733.854</u>	<u>763.114</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	128.502	113.270
Årets regulering af udskudt skat	-65.079	-66.078
	<u>63.423</u>	<u>47.192</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2016	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-600.000	-300.000
Årets afskrivninger	-300.000	-300.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-900.000</u>	<u>-600.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>600.000</u>	<u>900.000</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	65.732	37.800
Tilgang i årets løb	51.250	27.932
Kostpris 31. december 2016	<u>116.982</u>	<u>65.732</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-19.310	-7.560
Årets afskrivninger	-17.146	-11.750
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-36.456</u>	<u>-19.310</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>80.526</u>	<u>46.422</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	274.000	300.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	274.000	300.000
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	274.000	300.000
	274.000	300.000
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.800.461	1.701.202
Årets overførte overskud eller underskud	55.522	99.259
	1.855.983	1.800.461
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	0
	103.400	0
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er stillet arbejdsgaranti for 123.735 kr.		
Der er ikke yderligere pantsætning og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.		

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 57 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11 måneder og en samlet restleasingydelse på 52 t.kr.